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Тақырыбы: «Қызмет көрсету орталығына тапсырыстарды есепке алу 

қосымшасын әзірлеу» 

Дипломдық жұмыс 75 беттен тұрады, олар 33 сурет пен 13 кестені 

қамтиды. Дипломдық жұмысты жазу кезінде 20 дереккөз қолданылды. 

Жұмысты дайындау кезіндеқызмет көрсету орталығына 

тапсырыстарды есепке алу қосымшасы құрылды. 

Дипломның зерттеу пәні цифрлық құрылғыларға қызмет көрсету 

бойынша сервистік орталықтың қызметі. 

Дипломдық жұмыста кіріспе, аналитикалық бөлім, жобалық бөлім, 

тәжірибелік бөлім, техникалық-экономикалық бөлім, тіршілік қауіпсіздігі 

тарауы, әрбір тарауға қорытынды, барлық жұмыс бойынша қорытынды 

кіреді. 

Кіріспеде көрсетілген бағыт бойынша дипломдық жұмыстың өзектілігі 

сипатталады, жұмыстың мақсаты мен міндеттері нақтыланады, дипломдық 

жұмыстың объектісі, пәні анықталады, мақсаты мен міндеттері қойылады, 

Жұмыстың әдіснамалық базасы, оның теориялық, практикалық 

маңыздылығы көрсетіледі. 

Талдау бөлімінде өңдеу және автоматтандыру бағыты көрсетілген, пән 

саласына талдау жүргізілді, бағдарламаны әзірлеу үшін құралдар таңдалған. 

Қорытындыда ол бойынша аналитикалық талдау бойынша 

қорытындылар шығарылады. 

Жобалау бөлімінде бағдарламалық кешенді әзірлеу сипатталған. 

Кәсіпорынның бизнес үдерістерінің жүйесі сипатталған, үдерістер 

схемасының блогы құрастырылды, деректер базасы әзірленді, бағдарламалық 

кешенді әзірлеу процесі сипатталған. 

Қорытындыда ол бойынша әзірлеу нәтижесі сипатталады. 

Эксперименталды бөлімде тесттік ұшулар, қателер және олардың 

шешімдері, пайдаланушының нұсқаулығы, сондай-ақ жүйені одан әрі 

жақсарту бойынша ұсыныстар сипатталған. 

Ол бойынша қорытындыда тараудың қорытындылары келтірілген. 

Техникалық-экономикалық бөлімде жобаның экономикалық 

негіздемесі келтірілген. 

Қорытындыда бөлім бойынша оның жалпыланған ақпараты бар. 

Өміртіршілік қауіпсіздігі тарауында жүйемен жұмыс істеу кезінде 

туындайтын қауіптер туралы ақпарат бар. 

Қорытынды дипломдық жобаны орындаудың негізгі қорытындылары 

мен нәтижелеріне арналған. 

 

 


